重庆市自考办关于人体解剖生理学课程教材更改通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/454/2021_2022__E9_87_8D_

E5_BA_86_E5_B8_82_E8_c67_454097.htm 各区县（自治县、市

）自考办，重庆医科大学自考办： 自学考试100801药学专业

（专科）中的人体解剖生理学课程（课码2068，5学分）原教

材是《人体解剖生理学》（2000版，张灯成编著，湖南科学

技术出版社）一书，因教材发行等因素，现将该课程的教材

更改为《人体解剖生理学》（2003版，左明雪编著，高等教

育出版社）一书。 新教材启用时间为2007年1月，请接此通知

后，及时周知考生。重庆市考办 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com